
Uchwała Nr 6/3/2017 

Zarządu Organizacji Pracodawców Branży Fiskalnej z siedzibą w Olsztynie z dnia 24 marca 2017 r. 

w przedmiocie przyjęcia w poczet członków Organizacji 

 

 Działając na podstawie §7 ust. 6 Statutu Organizacji Pracodawców Branży Fiskalnej z dnia 10 września 

2016 r., 

Zarząd Organizacji postanawia: 

 

§ 1 

 

 Przyjąć w poczet członków zwyczajnych Organizacji  Pracodawców Branży Fiskalnej następujących 

członków: 

 

- ASKEN Mirosław Cioś, Waldemar Kwinta - ul.Na Mostkach 4, 31-267 Kraków  

- CASH-BIS Systemy Fiskalne - ul.Fabryczna 5/30, 34-300 Żywiec  

- Fiskas Maciej Winiarek - ul.Grójecka 128/18, 02-396 Warszawa  

 

 

§ 2 

 

Poinformować w/w podmioty  o decyzji, o której mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     za Zarząd Organizacji: 


